FACULTAS DISCIPLIN. MATHEM. ET PHYSIC.

C. G. C. REINWARDT Rei Herbariae fundamenta tradet, diebus Lunac, Martis et Mercurii	horâ I.
Plantarum Historiam illustrabit, verno et aestivo tempore matutino, iisdem diebus et Jovis	VII.
J. DE GELDER Civium academicorum studia adjuvare paratus est, si qui sint, qui mathematicarum disciplinarum Capita selecta sibi explicari cupiant.	
P. J. UYLENBROEK Physicam docebit experimentalem, diebus Lunac, Martis, Mercurii et Jovis	XII.
Physics theoreticae primas notitias tradet, d. Lun. et Mart.	VIII.
Arithmeticam Universalem sive Algebraam explicabit, die Jovis et Veneris	I.
J. VAN DER HOEVEN Zoologiae fundamenta trædet, d. Lun., Mart. et Merc., Anatomen et Physiogiam comparatam, d. Jov. et Ven.	VIII et I.
aestivo tempore	XI.
Geologiae elementa exponet, diebus Martis et Jovis	X.
Quaedam capita anatomæ microscopicæ docebit hora auditoribus commoda.	I.
A. H. VAN DER BOON MESCII Chymiam corporum inorganicorum exponet, dièbus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Chymiam, quæ anorganica vocatur, docebit iisdem diebus Artem pharmaceuticam theoreticam et experimentalcm exponet, diebus Lunac et Mercurii	XI.
Oeconomiam ruraliæ tradet, diebus Martis et Jovis	XII.
Experimenta instituendi artem docebit, et Exercitia practica in Laboratorio moderabitur quotidie.	XII.
G. J. VERDAM, Prof. Extr., clementa Geometriae planae et Trigonometriam rectilineam tradet, die Mercurii	VIII.
die Jovis	IX et X.
et die Veneris	IX.
Stereometriam et Trigonometriam Sphaericam, hujusque usum explicabit, diebus Martis et Jovis	VIII.

Geometriae analytieae primas lineas dueet, hujusque doctrinae usum in Geometriâ, tum elementari tum sublimiori, monstrabit, diebus Lunae et Mercurii	horâ II.
<i>Geometriam describentem</i> docebit, semel per hebdomadem; <i>Calculum differentialem et integralcm</i> bis per hebdomadem tradet, itemque <i>Mechanicam analytieam</i> ; dies et horas autem, quantum fieri potest, in Auditorum commodum constituet. Methodum docendi Matheseos elementa futuris Gymnasiorum praeceptoribus explanabit; de die et de hora constituendâ dein eum Commilitonibus conveniet.	
F. KAISER, Prof. Extr., Astronomiam Theoreticam tradet, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis	IX.
Astronomiam Praeticam, iisdem diebus	X.
Artis observandi exereitiis quotidie præcèrit.	
Provectioribus discipulis, disquisitiones Cl. HANSEN, aliorum- que, de perturbationibus, quas motus corporum éoestiuñ patiuntur, aptis horis, commentabitur.	
Astronomiam quam popularē vocant tradet, d. Mere., horâ vesp.	VI.
Astronomiae primas noticias mathematicas tradet eodem die, horâ vespertinâ	VII.
Singulos suos auditores, ad coelum, tubi optici ope, per- lustrandum, aptis temporibus evocabit.	
Si qui sint qui Chronographiae et Calendariographiae operam dare cupiant, in auditorum commodum horas constituet.	

FACULTAS PHIL. THEOR. ET LIT. HUMANIORUM.

M. SIEGENBEEK Historiam Patriae, ad ductum Compendii, a se editi, enarrabit, diebus Mercurii	IX.
Jovis et Veneris	X.
Exquisita VONDELII poëmata selectis auditoribus <i>gratis</i> ex- plicare paratus est, horis postea constituendis.	
Exercitia oratoria moderabitur, hora, auditoribus commoda.	
J. BAKE interpretabitur EURIPIDIS <i>Andromacham</i> et PLATONIS <i>de Republ. I</i> , diebus Lunae, Martis et Mercurii	X.

Antiquitates Atticas tradet, diebus Lunae et Mercurii . . . horâ	I.
Scholas Paedagogicas habebit, iisdem diebus	II.
P. HOFMAN PEERLKAMP explicabit Historiam Universalem, dieb. Lunae, Martis et Mercurii	XI.
Interpretabitur C. CORNELII TACITI Dialogum de Oratoribus, sive de caussis corruptae eloquentiae: et Q. HORATII FLACCI Epistolas: iisdem diebus	IX.
G. L. MAHNE Antiquitates Romanas tradet, d. Lun., Mart. et Merc. Historiam Artium et Doctrinarum studii apud Romanos ex- ponet, diebus Jovis et Veneris	XII.
J. M. SCHRANT praecepta styli Néerlandi seu Eloquentiae, nec non Oratoriae artis externac, tradet, dieb. Mart., Merc. et Jov. Sacrae eloquentiae historiam criticam, cum veteris tum re- centioris aevi, enarrabit, dieb. et horis auditoribus commodis.	II.
A. RUTGERS Michae Vaticinia et <i>Psalmos</i> sclectos interpretabitur, diebus Lunae et Martis	IX.
et die Mercurii	I.
Primum <i>Regum</i> librum cursoria lectione tractare perget, d. Jovis	XII.
Antiquitates Israëlitarum explicabit, d. Lun., Mart. et Merc.	XII.
Scholas de Grammatica Hebraca, additis analyticis exercitiis, habebit diebus Lunae, Mercurii et Veneris	VIII.
Literarum Arabicarum et Syriacarum clementa tradet, dieb. Martis et Jovis	VIII.
et die Martis	I.
<i>Chrestomathiam</i> Arabicam Cl. KOSEGARTENII provectionibus interpretabitur, die Lunae	I.
<i>Chrestomathiam</i> Syriacam KIRSCHII a Cl. BERNSTEINII iterum editam, die Veneris	I.
Si qui sint, qui linguae Sanskritac clementa sibi explicari cupiant, eorum studia lubentissime adjuvabit.	
Grammaticam Sanskritam docebit et Anthologiam Sanskritam a Cl. LASSENO editam explicabit, die Lunae	V—VII.
et die Jovis	I—III.
<i>Hitopadesam</i> et <i>Mahabharatam</i> interpretabitur, die Saturni	V—VIII.

J. BAKE et P. HOFMAN PEERLKAMP praeerunt disputandi exercitiis, diebus Jovis horâ I.

Lectiones de *Logica*, *Metaphysica* et *Philosophiae Historia*
dein, quando vacuo loco prospectum erit, indicabuntur.

P. O. VAN DER CHIJS, titulo Prof. extr. ornatus, Numismaticam generalem tradere paratus est diebus et horis, quae auditoribus convenient.